
 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

                                             BASHKIA ROSKOVEC 

KRYETARI 

 

Nr._____Prot.                                                                        Roskovec, më 08.02.2021                                                                                                      

REF – Nr.23,UP datë,27.01.2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Lënda : “Dërgohet njoftim për zhvillim tenderi në Bashkinë Roskovec” 

 

                                                            AGJENCISË  SË  PROKURIMIT  PUBLIK 

                                                                                  TIRANË 

                                                                                (për botim) 

 

                                                         BASHKIA ROSKOVEC   

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : enxhianxhi@yahoo.com 

Faqja e Internetit:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:"Pjesë kembimi, goma dhe bateri dhe 

mirëmbajtje mjetesh" për (Bashkin Roskovec,Ndërmarrjen e Pastrim Gjelbërimit 

Mirëmbajtjes Varrezave dhe Ndërmarrjen e Shërbimeve të Mirmbajtjesë). 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86180-02-07-2021  

 

5. Fondi limit : 3 475 614 (tremilion e katërqindë e shtatëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqindë e 

katërmbëdhjetë )lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri më 31.12.2021    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/02/2021,Ora: 

09:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/02/2021,Ora: 09:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Majlinda Bufi 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


